СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

   28.11.2011г.                                            г. Конаково                                           № 434
О внесении изменений и дополнений в Решение
 Совета депутатов города Конаково
 от 29.09.2010г. № 263 «Об утверждении прогнозного
 плана (программы) приватизации муниципального

имущества Муниципального образования городское

поселение город Конаково на 2011год»
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, Положением «Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Муниципального образования «Городское поселение город Конаково», утвержденного решением Совета депутатов города Конаково № 90 от 27.05.2009г.
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов города Конаково от 29.09.2010г. № 263 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Муниципальное образование городское поселение город Конаково на 2011 год» следующие дополнения:
-  п. 1. «Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение город Конаково», приватизация которого планируется в 2011 году» дополнить строкой следующего содержания:
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местонахождение, площадь кв.м
	Площадь земельного участка, кв.м
	Кадастровый номер земельного участка
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Планируемые поступления, тыс. руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	10.
	Нежилое помещение - оранжерея
	г. Конаково, ул. Учебная,  1478,6 кв.м., год постройки 1990

	0,0
	30
	4 квартал

2011 года

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в Конаковской общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
  Глава  города Конаково                                                                      В.В. Максимов